24
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19.09.2019

                                                                                № 1
станица Архангельская
Об избрании председателя Совета Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района

На основании пункта 6 статьи 24 Устава Архангельского сельского поселения Тихорецкого района проведено тайное голосование по выборам председателя Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, предложенного депутатами Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района. Заслушав информацию председателя счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам председателя Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1.Утвердить протокол № 2 счетной комиссии по выборам председателя Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района.

2.По результатам тайного голосования, считать избранным председателем Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Андрусенко Елену Валентиновну.

3.Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.
4.Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

Е.М.Абашкин
Ч/18.09.2019/№1 решение об избрании председателя